
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj.  Dz. U. z 2018 roku 
poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 212,ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust 1 i 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; ze zm. 2018 r. poz.62, poz. 1000, 
poz.1366, poz. 1669, poz.1693) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2018  w następujący sposób:

1. W planie dochodów majątkowych przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach działu 926 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. W planie wydatków majątkowych przesunięć pomiędzy środkami w Przedsięwzięciu „Budowa 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Żelechlinek.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Żelechlinku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: CBBB9CC2-184D-4E4D-BE86-4867C4E0CBEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/8/2018

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 19 listopada 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 298 525,24 0,00 0,00 10 298 525,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 176 636,59 0,00 0,00 176 636,59

majątkowe

926 Kultura fizyczna 422 500,00 -80 000,00 80 000,00 422 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

92695 Pozostała działalność 422 500,00 -80 000,00 0,00 342 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 380 348,60 -80 000,00 80 000,00 3 380 348,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 355 977,65 0,00 0,00 2 355 977,65

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: CBBB9CC2-184D-4E4D-BE86-4867C4E0CBEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 321 438,38 0,00 0,00 5 321 438,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 000 312,22 -80 000,00 80 000,00 19 000 312,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 532 614,24 0,00 0,00 2 532 614,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: CBBB9CC2-184D-4E4D-BE86-4867C4E0CBEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/8/2018

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 19 listopada 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek sprawa handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3288797,64 718151,64 700501,64 92854 607647,64 0 1150 16500 0 0 2570646 2570646 2120646 0 0

zmniejszenie -156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -156737 -156737 -156737 0 0

zwiększenie 156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156737 156737 156737 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 3288797,64 718151,64 700501,64 92854 607647,64 0 1150 16500 0 0 2570646 2570646 2120646 0 0

przed zmianą 2263206 62560 46060 0 46060 0 0 16500 0 0 2200646 2200646 2120646 0 0

zmniejszenie -156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -156737 -156737 -156737 0 0

zwiększenie 156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156737 156737 156737 0 0

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2263206 62560 46060 0 46060 0 0 16500 0 0 2200646 2200646 2120646 0 0

przed zmianą 17561258,48 9975767,48 8840276,69 5251745 3588531,69 295040 491126,5 281874,29 0 67450 7585491 7585491 3953169 0 0

zmniejszenie -156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -156737 -156737 -156737 0 0

zwiększenie 156737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156737 156737 156737 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 17561258,48 9975767,48 8840276,69 5251745 3588531,69 295040 491126,5 281874,29 0 67450 7585491 7585491 3953169 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych, z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek sprawa handlowego

Id: CBBB9CC2-184D-4E4D-BE86-4867C4E0CBEF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5321438,38 5321438,38 630680,38 200606,5 430073,88 0 4690758 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 5321438,38 5321438,38 630680,38 200606,5 430073,88 0 4690758 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 1

Id: CBBB9CC2-184D-4E4D-BE86-4867C4E0CBEF. Podpisany Strona 2




